様式 11-2 号

育児休業期間中に自発的に訓練を実施する旨の申立書

 私こと        は、育児休業取得期間中に、自発的

に訓練を受けることを希望し、事業主の了解を得たことについ

て下記のとおり申し立てます。

平成    年    月    日

○○労働局長  殿

受講者氏名・印              印

 ※ この書面は、労働者が自発的に訓練を受けようとしたことを申し立てていただくもの

ですので、必ず受講者自らが記入してください（パソコン・ワープロ不可）。また、記入

された内容について電話等でお尋ねする場合がありますので、ご協力いただきますよう

お願いします。

なお、虚偽の内容を記入されると、助成金が不支給になるだけでなく、不正に受給し

ようとしたとして処罰の対象になる場合がありますので、適正にご記入ください。